Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO: 508/2023

RESPONSÁVEL: SUPERVISÃO

AUTORIZADO POR: DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

DATA: 26/09/2023

ASSUNTO: Reunião Ponto Focal da Educação Especial

PÚBLICO-ALVO: Todas as Escolas

PUBLICAR NO SITE DA DIRETORIA DE ENSINO: Sim

COMUNICADO

Senhores Gestores,

No dia 27 de setembro de 2023 será realizada a Reunião para organizar a Projeção de Salas

de Recurso 2024, de acordo com a Res. SEDUC 21 de 21 de junho de 2023.

A reunião será às 14h30, on-line, pelo link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread

.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-

a96d36924a26%22%7d

Público: Todos os Pontos Focais da Educação Especial das Unidades Escolares, orientamos

a participação dos Diretores que não forem Ponto Focal e solicitamos que não

compartilhem o link com professores de Sala de Recursos.

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d

 Rua Duque de Caxias, 600 | CEP 13466-320 | Americana, SP | Fone: (19) 3471-6100 | E-mail: deame@educacao.sp.gov.br

Reunião do Microsoft Teams

Ingressar no seu computador, aplicativo móvel ou dispositivo de sala

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 289 149 675 906

Senha: RUSnDu

Baixar o Teams | Participe na web

Saiba mais | Opções de reunião

Contamos com a participação de todas as escolas;

Atenciosamente;

RESPONSÁVEL:

Bruna, Mara, Sofia e Mônica
SUPERVISOR DE ENSINO

 NPE

De acordo:

Haroldo Ramos Teixeira

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO
  GABINETE DO DIRIGENTE

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%223b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=3b0e41ae-1fc4-4f61-bdfd-a96d36924a26&tenantId=16b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c&threadId=19_meeting_YjJlYTk4YWItNTJhNC00MmMzLWI1Y2QtMzY1ZjQ5OGRiYTY1@thread.v2&messageId=0&language=pt-BR